российскдя ФЕдЕрАция
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АдминистрАция м}aнициIIАльного рМонд
(HoBoocKo-1bcKrйpмoH> БЕлгородскоЙ оБJIАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jv" 9j3

О внесении изменений в адмиЕистративный
регламент по реализации администрацией
муниципального района <<Новооскольский район>>
Белгородской области услуг, предоставляемых в рамках
передапных полномочий по предоставлению мер
социальной поддержки семьям, имеющим детей

в целях приведения В соответствие с федеральным законодательством
Frормативных актов муниципального района <Новоооскольский район> Белгородской
области

постановляю:

1. ВнестИ в админИстративнЫй регламент пО реitлизации администрацией
мунициIIальногО района <<НовоосКольский район> Белгородской области услуг,
предоставляемых В рамках переданных полномочий по предоставлению мер
социальной поддержки семьям, имеющим детей, утвержденный постановлением
админисТрации муЕиципального района <Новооскольский район> Белгородской
областИ от 09 сентября 2013 года М 1180 (об утверждении административного
регламенТа по реаJIИзации админисТрацией муниципzшьного района <<Новооскольский
район> Белгородской области услуг, предоставляемых в рамках переданных
полномочий по предоставлению мер социальной поддержки семьям, имеющим
детей>> следующие изменения:

1.1. В разделе 2.5. <Правовые основания для rrредоставления государственной
услуги)) слова <<Постаноtsление Минтрула России от 30 марта 2004 года J\ъ41 (об
утверждении форма справки, подтверждаюrцей факт установления инвалидности,
tsыпискИ иЗ акта освидетельствования гражданина, признанного инвiUIидом,
вьiдаваемых учреждениями государственной службы медико-социа-ltьной экспертизы,
и реко},{сндаций по rlорядку их заполнения)> искJIючить.

2/

2

2. КонтРоль за исполнением постановления возложить на начzIJIьника управления
социальноЙ защитЫ населониЯ админисТрациИ муниципilJIьного района
<<Новооскольский район> Белгородской области Кириловского А.В.

Глава администрации
Новооскольского района М. Понедельченко